[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_06__"       07___  2011

            г. Дивногорск

             №  _182__
О внесении изменений в постановление администрации города
от 08.06.2011 № 161 п «О проведении городского конкурса проектов

(в рамках дополнительных образовательных программ)

с учреждением грантов победителям»

В целях реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Одаренные дети» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации города Дивногорска от 20.12.2010 № 917 п, руководствуясь ст. 43, ст. 53 Устава города  Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о городском конкурсе проектов (в рамках дополнительных образовательных программ) с учреждением грантов победителям, утвержденное постановлением администрации города от 08.06.2011 № 161 п  следующие изменения:

        1.1.    Раздел 8 Положения  «Порядок финансирования» дополнить пунктом 8.1. следующего содержания: «8.1. По итогам проведения Конкурса и утверждения списка проектов-победителей денежные средства предоставляются получателю в пределах бюджетных ассигнований в соответствии с муниципальной долгосрочной целевой программой «Одаренные дети» на 2011-2013 годы».
        1.2.    Раздел 9 Положения «Отчетность и мониторинг реализуемых проектов» исключить.
        2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея» и размещению на сайте администрации города Дивногорска.

         3.         Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на заместителя  Главы города  Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                     Е.Е.Оль